
 
 

 
 

2020 年 6 月 30 日 
お客様各位 
 

日商エレクトロニクス株式会社 
プラットフォーム本部 

第二プラットフォーム部 
 

Loom Systems Sophie 販売終了のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
さて、日商エレクトロニクスは、 2018 年 6 月より LoomSystems 社国内販売代理店とし

て、同社製品の販売・サポートを行ってまいりましたが、 下記のとおり販売を終了させて

いただきました。LoomSystems 社製品のお問い合わせにつきましては、下記担当者にご

連絡くださいますようお願い申し上げます。 
今後とも当社取り扱い製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

■ 対象製品 
LoomSystems 社製品全般（「sophie」） 
 

■ 販売終了日 
2020 年 6 月 30 日 

 
■ サポート終了日 

2020 年 12 月 31 日 
 
【本件に関するお問い合わせ先】 

貴社担当営業もしくは、以下の連絡先までお問い合わせください。 
 

日商エレクトロニクス株式会社 
プラットフォーム本部 
第二プラットフォーム部 ビジネス推進課 
LoomSystems 製品担当 
E-mail: loomsystems@nissho-ele.co.jp 

以上 
 

※記載のメーカー名、商品名および担当部署、担当者は、2020 年 6 月現在のものです。 
 


